
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Eksploatacja i utrzymanie w stałej sprawności technicznej urządzeń wodno-melioracyjnych na terenie Szczecina i w lasach

miejskich (w podziale na części)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: (91) 48 57 141

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: klaudia.szuba@zuk.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00184132

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00112087

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - INFORMACJE DODATKOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
I. Wyjaśnienie dot. punktu pn.: Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem:
A. wartość ryczałtowa brutto jednorazowa - 4 500,00 zł,
B. stawka roboczogodziny brutto - 30,19zł
C. stawka maszynogodziny koparki brutto - 0,02 zł
D. stawka maszynogodziny samochodu brutto - 0,02 zł
II. Wyjaśnienie dot. punktu pn.: Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem:
A. wartość ryczałtowa brutto jednorazowa - 4 500,00 zł,
B. stawka roboczogodziny brutto - 22,80 zł
C. stawka maszynogodziny koparki brutto- 1,00 zł
D. stawka maszynogodziny samochodu brutto - 15,00 zł

Po zmianie: 
I. Wyjaśnienie dot. punktu pn.: Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem:
A. wartość ryczałtowa brutto jednorazowa - 4 500,00 zł,
B. stawka roboczogodziny brutto - 30,19zł
C. stawka maszynogodziny koparki brutto - 0,02 zł
D. stawka maszynogodziny samochodu brutto - 0,02 zł
II. Wyjaśnienie dot. punktu pn.: Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00184132/01 z dnia 2023-04-20

2023-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



A. wartość ryczałtowa brutto jednorazowa - 4 500,00 zł,
B. stawka roboczogodziny brutto - 22,80 zł
C. stawka maszynogodziny koparki brutto- 1,00 zł
D. stawka maszynogodziny samochodu brutto - 15,00 zł
III. Wyjaśnienie dot. punktu pn.: Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
A. wartość ryczałtowa brutto jednorazowa - 4 500,00 zł,
B. stawka roboczogodziny brutto - 22,80 zł
C. stawka maszynogodziny koparki brutto- 1,00 zł
D. stawka maszynogodziny samochodu brutto - 15,00 zł

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.1. Postępowanie/część postępowania zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania/części
postępowania (Informacje o zakończeniu postępowania dla części nr 2)

Przed zmianą: 
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

Po zmianie: 
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.2. Podstawa prawna unieważnienia postępowania (Informacje o zakończeniu postępowania dla części nr 2)

Przed zmianą: 
art. 255 pkt 2 ustawy

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.2.1. Przyczyna unieważnienia postępowania (Informacje o zakończeniu postępowania dla części nr 2)

Przed zmianą: 
W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym zostały złożone dwie
oferty, które zostały odrzucone.

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.1.5. Liczba ofert odrzuconych (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą: 
2

Po zmianie: 
1

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono
zamówienia dla części nr 2, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
HELIANTHUS Sp. z o.o.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla
części nr 2, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00184132/01 z dnia 2023-04-20

2023-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Bocieniec 31

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono
zamówienia dla części nr 2, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Białuń

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono
zamówienia dla części nr 2, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
72-100

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.6. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - województwo (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono
zamówienia dla części nr 2, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
zachodniopomorskie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.7. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kraj (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla
części nr 2, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4 Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom (Dane adresowe wykonawcy,
któremu udzielono zamówienia dla części nr 2, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.1. Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia (Informacje o
wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.2. Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy (Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Mały przedsiębiorca

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00184132/01 z dnia 2023-04-20

2023-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
NIP: 8561906541

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Data zawarcia umowy (Informacje dotyczące umowy dla części nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2023-04-14

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
77600,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Kod waluty (Informacje dotyczące umowy dla części nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
PLN

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia (Informacje dotyczące umowy dla
części nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2,
Informacje dotyczące umowy dla części nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Data do

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Informacje
dotyczące umowy dla części nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2023-12-31

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

I. Wyjaśnienie dot. punktu pn.: Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem:
A. wartość ryczałtowa brutto jednorazowa - 4 500,00 zł,
B. stawka roboczogodziny brutto - 30,19zł
C. stawka maszynogodziny koparki brutto - 0,02 zł
D. stawka maszynogodziny samochodu brutto - 0,02 zł
II. Wyjaśnienie dot. punktu pn.: Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem:
A. wartość ryczałtowa brutto jednorazowa - 4 500,00 zł,
B. stawka roboczogodziny brutto - 22,80 zł
C. stawka maszynogodziny koparki brutto- 1,00 zł
D. stawka maszynogodziny samochodu brutto - 15,00 zł
III. Wyjaśnienie dot. punktu pn.: Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00184132/01 z dnia 2023-04-20

2023-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



A. wartość ryczałtowa brutto jednorazowa - 4 500,00 zł,
B. stawka roboczogodziny brutto - 22,80 zł
C. stawka maszynogodziny koparki brutto- 1,00 zł
D. stawka maszynogodziny samochodu brutto - 15,00 zł

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00184132/01 z dnia 2023-04-20

2023-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Eksploatacja i utrzymanie w stałej sprawności technicznej urządzeń wodno-melioracyjnych na terenie Szczecina i w lasach miejskich (w podziale na części)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: (91) 48 57 141
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: klaudia.szuba@zuk.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00184132
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00112087
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


